
KOMUNIKAT Z KONFERENCJI PRASOWEJ 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W DNIU 22.11.2010 R. O GODZINIE 17.15 W SIEDZIBIE PKW

W  dniu  22  listopada  o  godz.  17.15  w  siedzibie  Państwowej  Komisji  Wyborczej  odbyła  się
konferencja  prasowa  na  temat  cząstkowych nieoficjalnych  wyników głosowania  na  prezydenta
Miasta  st.  Warszawy,  ustalonych  o  godz.  16.30  na  podstawie  danych  otrzymanych  drogą
elektroniczną . 

W konferencji wzięli udział:

Zastępca Przewodniczącego PKW: Stanisław Kosmal,
Członek PKW: Maria Grzelka.

Zastępca przewodniczącego PKW, Sędzia Stanisław Kosmal przekazał cząstkowe, nieoficjalne
wyniki głosowania ustalone o godz. 16.30 na podstawie otrzymanych drogą elektroniczną danych
z 718 protokołów zatwierdzonych przez Miejską Komisję Wyborczą w Warszawie z ogólnej liczby
857  protokołów  głosowania  w  wyborach  na  prezydenta  m.  st.  Warszawy,  co  stanowi  83,78%
wszystkich protokołów. 

Wyniki  zostały zaprezentowane  dla  trzech kandydatów,  którzy otrzymali największą liczbę
głosów. Według tych danych Hanna Beata Gronkiewicz-Waltz z Komitetu Wyborczego Platforma
Obywatelska RP otrzymała  53,34% głosów,  Czesław  Bielecki  z  Komitetu Wyborczego  Prawo
i Sprawiedliwość otrzymał 23,33% głosów, Wojciech Michał Olejniczak z Komitetu Wyborczego
SLD zdobył 13,45% głosów.

Sędzia  Stanisław  Kosmal  poinformował  także,  że  był  to  ostatni  komunikat  i  ostatnia
konferencja prasowa Państwowej Komisji Wyborczej w dniu 22 listopada. Następnej konferencji
prasowej  należy  spodziewać  się  po  wpłynięciu  wszystkich  danych  z  wszystkich  komisji
wyborczych, co może nastąpić 23  lub 24 listopada. 

Treść komunikatu Państwowej Komisji Wyborczej:



KOMUNIKAT
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

o cząstkowych nieoficjalnych wynikach głosowania
ustalonych o godz. 16:30 w dniu 22 listopada 2010 r. 

Na  podstawie  otrzymanych  drogą  elektroniczną  informacji  o  wynikach  głosowania
z 718 protokołów wyników głosowania w obwodzie zatwierdzonych przez Miejską Komisję
Wyborczą w Warszawie z ogólnej liczby 857 protokołów głosowania w wyborach Prezydenta
m.  st.  Warszawy  (co stanowi  83,78% wszystkich protokołów),  Państwowa Komisja  Wyborcza
informuje  iż  cząstkowe,  nieoficjalne  wyniki  głosowania  są  następujące:  

Lp. Imię i nazwisko Skrót nazwy komitetu wyborczego % głosów
1. Hanna Beata Gronkiewicz-Waltz KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 53,34%
2. Czesław Bielecki KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 23,33%
3. Wojciech Michał Olejniczak KOMITET WYBORCZY SLD 13,45%


